ATO DE DIVULGAÇÃO DO PONTO SORTEADO E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº  143/2025 - GAB/SOM de 03 de

julho de 2025, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor (Substituto/Temporário) - Campus Sombrio, TORNA PÚBLICO  o ponto sorteado e

ordem de apresentação sorteada para a prova didática, do  Processo Seletivo Simplificado Edital nº

68/CAMDP /IFC/2025, de 01 de julho de 2025,  que trata do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor substituto/ temporário - 40 horas - Área de Conhecimento: Português e

Inglês.

1) Ponto da prova Didática:  5- Present Continuous

2) Ordem de apresentação, conforme sorteio

3) Local e horário da prova

Candidatos/as Ordem Local Horário

Paula Behenck Machado 1º Campus IFC Sombrio -

laboratório 31

15 horas*

* Chegar ao local  com 10 minutos de antecedência.

** Não esquecer de trazer 3 cópias do plano de aula.

Sombrio, 17 de julho de 2025.

Nazaré Nunes Barbosa Cesa

Presidente da banca

Portaria 143/2025- GAB/SOM